

PATIENTINFORMATION

Behandling med Superhydro

Om behandlingen

Jalupro Superhydro er en populær behandling i æstetisk medicin, der hjælper med at forbedre hudens tekstur, elasticitet og fugtighedsniveau. Behandlingen består af en injektion af en blanding af hyaluronsyre og aminosyrer, der hjælper med at stimulere kollagenproduktionen i huden.

Selve behandlingen

Først skal du have en lovpligtig konsultation ved en af vores certificerede kosmetiske sygeplejersker. Efterfølgende har du en 48 timers betænkningstid inden første behandling, som udføres af en af vores kosmetiske sygeplejersker.

Behandlingen er velegnet til personer, der ønsker at forbedre udseendet af deres hud og reducere tegn på ældning, såsom fine linjer, rynker og slap hud. Det kan også hjælpe med at reducere synligheden af ar og pigmentering.

Små mængder produkt injiceres i strategisk områder. Tager ca. 20-25 minutter i alt.

Forholdsregler efter behandlingen

Efter behandlingen er det vigtigt at tage nogle forholdsregler for at sikre, at resultaterne bliver så optimale som muligt. Det anbefales at undgå intensiv sollys og solarium i op til en uge efter behandlingen, da dette kan påvirke hudens helingsproces. Det er også vigtigt at undgå at røre eller massere det behandlede område i mindst seks timer efter behandlingen, og undgå fysisk anstrengelse i de første 24 timer efter behandlingen.

Bivirkninger

Bivirkningerne af Jalupro Superhydro er normalt milde og forbigående. De mest almindelige bivirkninger er let hævelse, rødme og ømhed på det behandlede område, men disse vil normalt forsvinde inden for et par dage efter behandlingen. I sjældne tilfælde kan der forekomme mere alvorlige bivirkninger, såsom allergiske reaktioner, infektion eller blødning.

Hvad er forskellen mellem Skinbooster og Superhydro?

Forskellen mellem Restylane Skinbooster og Jalupro Superhydro er, at mens begge behandlinger bruger hyaluronsyre for at forbedre hudens fugtighed og elasticitet, indeholder Jalupro Superhydro også aminosyrer, der hjælper med at stimulere kollagenproduktionen. Derudover kan Jalupro Superhydro give længerevarende resultater sammenlignet med Restylane Skinbooster. Det er dog vigtigt at bemærke, at valget mellem de to behandlinger afhænger af den enkelte persons hudtilstand og kosmetiske mål, og at en konsultation med en erfaren æstetisk behandler kan hjælpe med at bestemme den mest passende behandling.

Effekt og varighed

Vi anbefaler, at du får 3 behandlinger med 1 måneds mellemrum. Afhængigt af hudens tilstand, område og alder vil holdbarheden typisk være 12-18 måneder. Erfaring viser, at ved gentagne behandlinger af det samme område forlænges holdbarheden.

Information og samtykke

Ved første behandling i klinikken efter din konsultation skal du underskrive en samtykkeerklæring, hvor du giver dit samtykke til, at vi må behandle dig, at du har oplyst de rigtige informationer omkring din medicinske historie, og at du er blevet informeret om virkning, reaktioner, bivirkninger og eventuelle komplikationer i forbindelse med behandling med Superhydro. Til din konsultation er du desuden berettiget til at have en bisidder med.